

## State of New Jersey Mailroom Equipment Contract



Contract Period— January 12, 2016 through January 12, 2018

Contract # 41259

<b>HSM®</b>	<b>Model</b>	<b>Description</b>	<b>Price</b>
	<b>125.2</b>	28-30 sheet, 1/8" strip-cut, 20 gal. capacity	\$ 1,098.36
	<b>125.2c</b>	16-18 sheet, 1/8" x 1 1/8" cross-cut, 20 gal. capacity	\$ 1,308.17
	<b>225.2</b>	40-42 sheet, 1/8" strip-cut, 31.7 gal. capacity	\$ 1,674.09
	<b>225.2c</b>	25-27 sheet, 1/8" x 1 1/8" cross-cut, 31.7 gal. capacity	\$ 2,056.11
	<b>390.3</b>	40-42 sheet, 1/8" strip-cut, 39 gal. capacity	\$ 2,157.32
	<b>390.3c</b>	25-27 sheet, 1/8" x 1 1/8" cross-cut, 39 gal. capacity	\$ 2,517.18
	<b>411.2</b>	65-67 sheet, 1/4" strip-cut, 38.5 gal. capacity	\$ 3,857.29
	<b>411.2c</b>	38-40 sheet, 1/8" x 2" cross-cut, 38.5 gal. capacity	\$ 4,433.76
	<b>Supplies</b>	Shredder bags for HSM 125 series 18 x 15 x 34 (roll-100 ctn)	\$ 61.68
	<b>Supplies</b>	Shredder bags for HSM 225/390/411 series 21 x 17 x 44 (roll-100 ctn)	\$ 141.96
	<b>Supplies</b>	Shredder Oil 12oz Pint Bottles (individual)	\$ 24.71 ea
		Shredder Oil 12oz Pint Bottles (Case of 6)	\$ 148.26
	<b>Supplies</b>	Shredder Oil 16oz Pint Bottles (individual)	\$ 29.79 ea
		Shredder Oil 16oz Pint Bottles (Case of 12)	\$ 357.46
	<b>Supplies</b>	Shredder Oil 1 Gal. Bottle (individual)	\$ 36.81 ea
		Shredder Oil 1 Gal. Bottle (Case of 4)	\$ 147.24
	<b>Maintenance</b>	<b>Annual Contract</b>	\$ 495.00
	<b>Maintenance</b>	<b>Per Call Service</b>	\$ 95.00
	<b>Maintenance</b>	<b>Travel Time</b>	\$ 25.00

**Contract Vendor:**

**Prior Nami Business Systems**  
 1666 Hamilton Avenue, Hamilton, NJ 08629  
 Phone: 609-584-5252 | Fax: 609-584-5255

**Email:**

**Tony@priornami.com**  
**Mark@priornami.com**  
**Lauren@priornami.com**